-Н; / >:у
41. й

... *• ‘ 1 ,> ' -

$ а и и гл -ь !Ш к . 1СЛ
"й*'Л жо/.м

покою  ии пкии I о р о л с  кои октм
А Д .М И Ш К  Г Р А Ц И Я  I О Р О Д А  Н О В О Ю  Ш  Г:ЦК \

К О М И  ! К Т  О Ь Р  \ К О В А Н И Я  И II \\ КП

И Р И К А  i

or i f x 0 1 , 1 0 , 1 1  V d 1

<) возложении ответственное г и

В целях организации и проведения государем венной итоговой аттестации по
общеобразовательным профаммам основною общ ею  и среднего общ ею
образования в2<)2П-2(>2| ечебном од\

П Р И К А З Ы В А Ю :

1 Возложим» от неге i венное i ь та внесение юн н ы ч в региональную
информационнаю систем) обеспечения проке спин государственной h io io bo h
аттестации но общеобразовательным профаммам основною  общего и средней'
общего образования в 2020- 2021 учебном ю  i\ на слелхюших специалистов:

- Нипипорович Оксан) Васильевы ), м е т  incia отдела мониторинга качества
образования. \1 \ ()\  Д Н О  И Н К  (но con тасованию):

- С'ивалытев) Глен) Аиатодьевн). меголиста отдела мониторинга качества
образования. М \( )> Д| И > I I I IK ( по сот ы со н ан то )

2 Контроль та исполнением приказа ноиожить  на I М Ьедон\. начальника
отдела общею обрапжаним К ( )и! I

11 ре лее та I ель комитета И ). \ Л  Оловт.ева

Т '   НОВО1'. У .3! ТЕ Ц* ■ И'Л
. ИНСТИТУТ повышения

КВ  А Л V ТФИКА ци и
• Вход, N 1 й ..— ---